
連番
開札
時間

契約
番号

工事又は業務委託の名称
（場所）

予 定 価 格
入 札 価 格
最低制限価格

落札候補者の商号又は
名称（住所又は所在地）

契約保証の得られた日 31,503,600 ㈲西美管工

契約保証の得られた日 27,723,168

（津山市　河辺　地内） 平成29年12月28日 27,723,168

競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表 （ 一般競争入札にあっては、落札候補者の決定 ）

（金額はすべて税込）
開札日 : 平成29年8月10日

契約締結日
（期間）

応札した者の商号又は名称（落札候補者含む）

1 42

河辺高野山西線道路工事に伴う配水管移設工
事（その２）

末沢建設㈱,成好設備工業㈱,㈲西美管工,㈱竹中建設,田村工務店㈱,大
進建設㈱,大東建設㈱,㈱イーテック,㈱中島設備,㈱ハヤシ産業,東建設
㈲,㈱平田コーポレーション,美津吉商事㈱,㈱美作開発,㈱勝浦建設工
業,㈱勝山組,北原建設㈱,清原電気水道工業㈱,㈱近藤組,㈱齊藤工務店,
坂田建設㈱,坂本建設㈱

岡山県津山市院庄882-7～(13:30)

保留案件（資格審査中）

※ 無効であった応札者は、記載していない。


